30 etajiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 168.

Brașov, Mercuri 30 Iulie (11 August)

1897.

Toasturile dela Petersburg.

Este fără îndoială cel mai im-
portant eveniment politic al zilei,
că cei mai puternici domnitori ai
Europei își dau mâna și declară so-
lemnel înaintea lumii, că în pute-
rea „legăturilor tradiționale”, cei
unesc, ei vor să fiă buni amici și
vor în solidaritate să apere și să
scutescă pacea generală europeană.